
11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Placeholder 

Gymnázium Jakuba Škody 
ve složení 

Pavel Hradil 

Antonín Piňos 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Combat Wombat 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov 
ve složení 

Jáchym Kouba 

Jindřich Kukla 

Oto Skýpala 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Combat Wombat 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov 
ve složení 

Jáchym Kouba 

Jindřich Kukla 

Oto Skýpala 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Combat Wombat 

Gmnázium Jakuba Škody, Přerov 
ve složení 

Jáchym Kouba 

Jindřich Kukla 

Oto Skýpala 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Combat Wombat 

Gymnázium Jakuba Škody 
ve složení 

Jáchym Kouba 

Jindřich Kukla 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Adam Dubrava 

UTB FAI 
ve složení 

Adam Dubrava 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

SuperZdena 

UTB FAI 
ve složení 

Zdeněk Vojtěšek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

SuperMario 

UTB FAI 
ve složení 

Mário Sviečka 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Tomas 

UTB FAI 
ve složení 

Tomas Minarik 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Tomáš Jahůdka 

Zlín 
ve složení 

Tomáš Jahůdka 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Řeřichy 

GJŠ Přerov 
ve složení 

Filip Jančík 

Jakub Čelechovský 

Jan Jehlář 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

5G 

GJŠ Přerov 
ve složení 

Mikuláš Kašpařík 

Michael Zborek 

Matouš Pazdera 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Až na konec 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Barbora Císařová 

Jan Dobiáš 

Filip Kopecký 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Legáčci 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Matěj Sovadina 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Moudrý robot a tým 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Václav Žváček 

Alžběta Pribilincová 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Fluffy  gnuts 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Jiří Činčara 

Martin Weinlich 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Lenochodi 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Antonín Polách 

Martin Šír 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Techno warriors 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Matouš Opravil 

Jáchym Čech 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Ludvik 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Matouš Rýznar 

Štěpán Hampl 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Banánová sušenka 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Filip Kuchařík 

Tomas Kolář 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jeden robot 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Ondřej Reichel 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Babicovy dobroty 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Jan Vlček 

Jaroslav Jedelský 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

XXX 

XXX 
ve složení 

XXX 

XXX 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

DDM Uničov 

DDM Uničov 
ve složení 

Miroslav Zdeněk Menšík 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

DDM Uničov 

DDM Uničov 
ve složení 

Miroslav Zdeněk Menšík 

Tomáš Linet 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

DDM Uničov 

DDM Uničov 
ve složení 

Vítěslav Hejný 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 
ve složení 

Tomáš Linet 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 
ve složení 

Ondřej Štěpanec 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 

ZŠ Uničov U Stadionu 849 
ve složení 

Matyáš Seidl 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jedobot 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Martin Ševčík 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Kantýna z Lutína 

ZŠ a MŠ Lutín 
ve složení 

František Střída 

Ondřej Bajgar 

Jan Bednář 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Team Galaxy 

ZŠ a MŠ Lutín 
ve složení 

Matěj Orban 

Sebastian Klapil 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Vesmírní piráti 

ZŠ a MŠ Lutín 
ve složení 

Jakub Kovář 

Dominik Migal 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

SPŠ Jedovnice 

Jedovnice 
ve složení 

Daniel Rajtšlégr 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jedobot 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Pavel Minich 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

SKYNET 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Shane Moore 

Šimon Navrátil 

Honza Král 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jedoboti 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Radim Vybíhal 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jedoboti 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Martin Klobása 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Filip Sychra 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jedoboti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Jáchym Pernica 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Michal Měřinský 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠSLOUP 
ve složení 

Jakub Pernica 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Josef Slouka 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Zdeněk Živný 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Antonín Hloušek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

ZŠ Sloup 
ve složení 

Věra Fialová 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Pascal's Pomelos 

Gymnázium Olomouc-Hejčín 
ve složení 

Samuel Zubák 

Vojtěch Protivánek 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robůtek Kit 

Olomouc 
ve složení 

Matouš Keder 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Perpetuum citrumela 

Gymnázium Olomouc-Hejčín 
ve složení 

Tomáš Holásek 

Richard Stavarský 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Pat & Mat 

Gymnázium Olomouc-Hejčín 
ve složení 

Nikola Hrabal 

Michael Ambros 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Termonukleární mandarinky 

Gymnázium Olomouc-Hejčín 
ve složení 

Fabian Ralf Knap 

Tomáš Nepožitek 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Fight Club 

ZŠ Benešov 
ve složení 

Tomáš Horák 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Samotář 

ZŠ Benešov 
ve složení 

Vít Pernica 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Random tam dej 

ZŠ Benesov 
ve složení 

Robin Havlíček 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Benešáci 

ZŠ Benešov 
ve složení 

Radovan Kolář 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

slavic poland 

ZŠBenešov 
ve složení 

Radim Trávníček 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

XXX 

XXX 
ve složení 

XXX 

XXX 

XXX 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Jakub Durczok 

Bartosz Dudek 

Marek Dudek 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Maksymilian Musioł 

Amadeusz Grajner 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Franciszek Ormaniec 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Szymon Kostelnik 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Adam Swoiński 

Aleksander Pruś 

Bartosz Dudek 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Marcin Utrata 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Amadeusz Grajner 

Maksymilian Musioł 

Szymon Kostelnik 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Kamil Niemczyk 

Dawid Bieniek 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Až na konec 

Gymnázium Zábřeh 
ve složení 

Jan Dobiáš 

Filip Kopecký 

Barbora Císařová 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

UART 

VOŠ a SPŠE Olomouc 
ve složení 

Vilém Urbánek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

LUX 

PdF UPOL 
ve složení 

Lucie Skopalová 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

SPŠJedovnice 

Jedovnice 
ve složení 

Lukáš Kučera 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Piotr Helios 

Szymon Kostelnik 

Franciszek Ormaniec 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Robotic Team 

Technical School Complex in Rybnik 
ve složení 

Szymon Koch 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

JedoBoti 

JedoBoti 
ve složení 

Tomáš Pernica 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Automaty 

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem SJZ Přerov 
ve složení 

Jakub Vrána 

Tomáš Březina 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Matbot 

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem SJZ Přerov 
ve složení 

Matěj Bíca 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

PetBot 

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem SJZ Přerov 
ve složení 

Petr Kotek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Borci OA 

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem SJZ Přerov 
ve složení 

Ondřej Matula 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Zbyňák 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Lukáš Talla 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Severák1 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Milan Severa 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Severák2 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Milan Severa 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Severák3 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Milan Severa 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Jarin 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Filip Stoklásek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 
ve složení 

Radim Štěpanec 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 
ve složení 

Radim Štěpanec 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Quantum Limes 

Gymnázium Olomouc-Hejčín 
ve složení 

Jakub Ondroušek 

Ella Doležalová 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

křivohlavka 

ZSNS Šternberk 
ve složení 

Jana Kopečná 

Nikola Svobodová 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Rychlost není cesta 

VOŠ a SPŠEOL 
ve složení 

Jan Šimek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

robotík 

Šternberk 
ve složení 

Matyáš Sláčala 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

KMP programators 

ZŠ náměstí svobody 3 
ve složení 

Jakub Šurman 

Pepa Pustka 

Maksim Stazhylov 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Antonín Choleva 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Pavlína Gronychová 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Petr Kozák 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Tomáš Diviš 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Matyáš Likavec 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RudaRo 

ZŠ Ruda nad Moravou 
ve složení 

Jakub Šifalda 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Vaničkyn 

Gymnázium Třebíč 
ve složení 

Marek Vystrčil 

Jakub Kunst 

Jonáš Kratochvíl 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

lego fortnajt 

Gymnázium Třebíč 
ve složení 

Jakub Čiháček 

Matouš Matoušek 

David Svoboda 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

První linie 

Gymnázium Třebíč 
ve složení 

Richard Šenekl 

Michael Vítek 

David Obršlík 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Kostičky HOROR 

Gymnázium Třebíč 
ve složení 

Lukáš Povalač 

Albert Šmarda 

Vít Kroupa 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Lambda Robotics 

Gymnázium Třebíč 
ve složení 

Dominik Dvořák 

Tomáš Kolář 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

KRA Písek 

Radioklub 
ve složení 

Kristýna Cifreundová 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Radioklub Písek 

Písek 
ve složení 

Franta Cifri 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Radioklub Písek 

Písek 
ve složení 

Franta Cifri 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

KRA Písek 

Radioklub Písek 
ve složení 

Kristýna Cifreundová 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

fortune 

SPŠ a SOU Uničov 
ve složení 

David Mniazga 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Raraši 

SK ASK ČR Břidličná 
ve složení 

David Vlček 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Raraši 

SK ASK ČR Břidličná 
ve složení 

Martin Široký 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Raraši 

SK ASK ČR Břidličná 
ve složení 

František Přecechtěl 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Poličáci 

SK ASK ČR Břidličná 
ve složení 

Tomáš Kůdela 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Poličáci 

SK ASK ČR Břidličná 
ve složení 

Viktorie Miková 

Zuzana Medeová 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Prestižní výběrové součástky 

VOŠ A SPŠEOL 
ve složení 

Denis Množil 

Jakub Štembírek 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

HASAK 

VOŠ a SPŠE Olomouc 
ve složení 

Viktor Sova 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

poprider 

Gymnázium Jakuba Škody Přerov 
ve složení 

Vojtěch Pop 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 

ZŠ Uničov, U Stadionu 849 
ve složení 

Taadeáš Seidl 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Benešov 

ZŠ Benešov 
ve složení 

Vít Pernica 

Robin Havlíček 

Tomáš Horák 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

ZŠ Benešov 

ZŠ Benešov 
ve složení 

Vít Pernica 

Radovan Kolář 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

bitBeam4 

VOŠ a SPŠE Olomouc 
ve složení 

Radovan Suchý 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

zápočet 

UPOL PDF 
ve složení 

Martin Ondrůšek 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

zápočet 

UPOL/PdF 
ve složení 

Petr Langweil 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

zápočet 

UPOL/PDF 
ve složení 

David Konstansky 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Zebra 

UPOL 
ve složení 

Hana Čáslavková 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Éčko 

SPŠ Přerov 
ve složení 

Adam Buczinský 

Alexandr Cagaš 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

RaDa 

SPŠ Jedovnice 
ve složení 

Radim Vybíhal 

Dan Rajtšlégr 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Tygiel 

Zespół Szkół Technicznych w Rybniku 
ve složení 

Patryk Majtyka 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 



 

11. ročník soutěže robotů  
RoboTrip 

Oslavy Slunovratu 

 

pro tým 

Tygiel 

Zespół Szkół Technicznych w Rybniku 
ve složení 

Patryk Majtyka 

 

 

      V Olomouci dne 12. 12. 2023       Doc. Jiří Dostál, Ph.D. 
                           vedoucí KTIV PdF UP Olomouc 


